OF/GabKarlaCoser/148_2023

Vitória, 10 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Sr. Leandro Piquet

Venho respeitosamente, através deste, requerer a comunicação ao Plenário desta Casa de

Leis e aprovação pelo presidente de licença não remunerada a contar do dia 17 de julho a

30 de julho de 2023, nos moldes do Art. 349, IV do Regimento Interno, em razão de

questões de ordem pessoal.

Nestes termos,

P. deferimento.

KARLA COSER

Vereadora - PT

1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-07-11T09:01:30-0300